Zalgcznik Nr 1

Zatgcznik nr 5

do Uchwaty nr 481/LV/22

Rady Miasta Milanowka
z dnia 17 lutego 2022 roku

Dotacje dla jednostek nalezacych do sektora finanséw publicznych na 2022 rok

Lp.

Dzial

Rozdziat

Nazwa

Kwota dotacji

w tym:

przedmiotowej

podmiotowej

celowej

600

60004

2900

Skladka czlonkowska do Zwigzku
Powiatowo-Gminnego Grodziskie
Przewozy Autokarowe

311 616,00

0,00

0,00

0,00

600

60014

6300

Dotacja celowa dla Powiatu
grodziskiego w celu opracowania
projektu przebudowy ul. Kwiatowej w
Milanéwku

34 529,25

0,00

0,00

34 529,25

600

60016

6300

Dotacja celowa dla Gminy Brwinow w
celu przebudowy ul. Owczarskiej w
Milanéwku 1 ul. Mieszka I w Owczarni

34 127,00

0,00

0,00

34 127,00

700

70004

2650

ZGKIM

1464 104,00

1464 104,00

0,00

0,00

710

71095

6639

Dotacja dla samorzadu wojewodztwa -
projekt ASI

21 733,08

0,00

0,00

21 733,08

750

75023

2330

Dofinansowanie zadania wlasnego
Wojewodztwa Mazowieckiego w
zakresie rozwoju oraz zapewnienia
uslug w celu technicznego Systemu E-
Urzad, w tym oprogramowania EZD
I portalu Wrota Mazowsza

7 000,00

0,00

0,00

7 000,00

801

80103

2310

Gminy, w ktorych dzieci zamieszkate w
Milanowku uczeszczajg do oddziatow
przedszkolnych w szkotach
podstawowych na ich terenie

1 000,00

0,00

0,00

1 000,00

801

80104

2310

Gminy, w ktorych dzieci zamieszkale w
Milanowku uczeszczaja do przedszkoli
na ich terenie

400 000,00

0,00

0,00

400 000,00

801

80106

2310

Gminy, w ktorych dzieci zamieszkale w
Milanowku uczeszczajg do innych form
wychowania przedszkolego na ich
terenie

14 000,00

0,00

0,00

14 000,00

10

921

92109

2480

Milanowskie Centrum Kultury

1 350 000,00

0,00

1 350 000,00

0,00

11

921

92109

6220

Dotacja celowa dla MCK na zadanie pn.
"Rewitalizacja Wilii Waleria w
Milanowku - Stworzenie
Interdyscyplinarnego Miejsca Edukacji
Kulturalnej”

200 000,00

0,00

0,00

200 000,00

12

921

92116

2480

Miejska Biblioteka Publiczna

450 000,00

0,00

450 000,00

0,00

Ogodlem

4 288 109,33

1 464 104,00

1 800 000,00

712 389,33




